GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SESA Nº 006/2023

 NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO

CONVOCAÇÃO Nº 016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação

dos candidatos, conforme Edital Nº 006/2023 a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo

Seletivo Emergencial, torna pública a convocação para comprovação das informações

declaradas pelos candidatos, de acordo com este edital.

1. Fica estabelecido que os candidatos classificados, conforme ANEXO I, deverão reunir

e digitalizar os documentos conforme item 2.2 deste ato de convocação, e encaminhá-

los via sistema E-Docs (https://e-docs.es.gov.br), no período de 21 de AGOSTO de

2023 até as 09 horas do dia 24 de AGOSTO de 2023.

2. Os candidatos convocados no Anexo I  deverão encaminhar a documentação

comprobatória conforme item 9.5 do Edital Nº 006/2023, seguindo rigorosamente o

Tutorial de envio de documentação comprobatória disponível no endereço eletrônico

www.selecao.es.gov.br.

2.1 No campo “Título” o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Nº da

convocação - Nº de inscrição - Nome completo do candidato - Nome do cargo

para qual se inscreveu - Local para onde fez a inscrição”, devendo ser encaminhada

para o destinatário Grupos e Comissões – SESA – EXPEDITAL SESA Nº 006/2023 –NÍVEL

FUNDAMENTAL, MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO

Exemplo: 001 - 1111111 -  Maria Da Silva - Técnico de Enfermagem I - CA

2.2 Para efeito de comprovação das informações prestadas no ato da inscrição, o

candidato deverá encaminhar via sistema E-Docs, os  seguintes documentos digitalizados

em formato PDF:

I - Formulário de Relação de Documentos – Nível Fundamental, Médio e Médio Técnico

(disponível no site selecao.es.gov.br) e os documentos que foram assinalados no

formulário, EM ARQUIVO ÚNICO. O arquivo deverá  ser encaminhado com o nome “Nº

da convocação - Nº de inscrição do candidato - Nome do Candidato - Documentos

comprobatórios”.

Exemplo: 001 - 1111111 - Maria Da Silva - Documentos Comprobatórios.

3. Não serão aceitos documentos ilegíveis, com rasuras e/ou outros defeitos que dificultem

a leitura.

4. É de responsabilidade do candidato se atentar para que a digitalização fique legível.

5. Os documentos anexados são de inteira responsabilidade do candidato, bem como a

observação da data estabelecida, arcando o candidato com as consequências de eventuais

erros no procedimento de anexo.

https://e-docs.es.gov.br/
file://fileserver/sesa$/GERH/PROCESSOS%20SELETIVOS%20SESA/EDITAL_EXPANSAO/EDITAL%20EXPANSAO%202022-2/CONVOCAÇÃO%20011%20MÉDIO%20TÉCNICO/CONVOCAÇÃO%20001-011-2022%20-%20MÉDIO/www.selecao.es.gov.br
http://www.selecao.es.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

6. Serão desconsiderados os e-Docs com os referidos documentos conforme item 02

entregue posterior às 09 horas do dia 24 de AGOSTO de 2023.

7. Não serão aceitos documentos entregues em desacordo com as disposições

estabelecidas neste ato de convocação.

8. No momento da possível assinatura de contrato, será exigida a apresentação dos

documentos originais especificados no edital.

9. As hipóteses de eliminação são as descritas nos itens 3, 4, 5, 6, 7 e 8 e no Edital de

Processo Seletivo - SESA Nº 006/2023.

10. O resultado desta etapa será publicado no site selecao.es.gov.br, cabendo ao candidato

acompanhar sua publicação.

11. A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do

contrato, dar-se-á a critério da Administração, por sua conveniência e necessidade.

12. Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato

de convocação e das demais normas do Processo Seletivo.

13. Os casos omissos neste ato de convocação serão resolvidos pela Comissão do Processo

Seletivo.

Miguel Paulo Duarte Neto

Secretário de Estado da Saúde

http://www.selecao.es.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

ANEXO I

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)
UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

205 Anaildes Francisca Dos Santos 2296375

206 Mazia Aparecida Nunes 2291674

207 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2298816

208 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2296128

209 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2288809

210 Sufia Rocha Chagas Figueiredo 2298950

211 Thayrini Moreto Jori 2278584

212 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2274243

213 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2280248

214 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2296393

215 Maria Da Pena Alves Lima Nascimento 2282878

216 Elisangela Costa Dos Santos 2281216

217 Mirlene Santos Souza 2292295

218 Flávio Zava 2295028

219 Thamires Fernandes Mendes Dos Santos 2283203

220 Jackson Trindade Da Costa 2295399

221 Edilene De Jesus Rocha Moreira 2294866

222 Neemias Coelho Lima 2289123

223 Luiza Pratti Miotto 2297183

224 Raquel Celeste Manoel 2287697

225 Geilson Serafim Bernardo 2273594

226 Emerson Faria Alves 2292991

227 Werles Lazaro Pontes 2296778

228 Ana Paula Coppo 2295965

229 Jaqueline Jesus Da Silva 2291609

230 Flávio De Jesus Barbosa 2289767

231 Juliete Marrane Dos Santos 2292521

232 Alan Santos Oliveira 2296781

233 Thais Quaresma Torres 2292331

234 Jeniffer Freitas De Jesus 2276736

235 Nilce Helena De Oliveira Vieira 2289056

236 Lorrane Dos Santos Salomao 2292682

237 José Carlos Correia De Castro Júnior 2271975

238 Márcia Rangel Mouta Moro 2278998

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

239 Milena Nascimento Vaz 2288233

240 Josiane Dias Dos Santos Da Silva 2275403

241 Catia Alves Moreno 2294360

242 Roberta Faccim De Paula 2272945

243 Deni Aguiar Alves Pessanha 2298414

244 Suellen Ferreira Figueiredo 2293877

245 Mitzi Mota Costa 2272464

246 Maria De Fatima Da Silva 2298287

247 Alilianne Pereira De Souza 2287048

248 Naiane Nascimento De Oliveira 2296530

249 Rute De Sousa Oliveira 2298343

250 Aisla Vanessa Colombi De Deus Soares 2298746

251 Jhon Lenon Pinheiro Santos 2277540

252 Raiani Santos Santana 2284996

253 Lara Hellen Duarte Silva 2291462

254 Tatiele Barbosa Magdalena 2290891

255 Timóteo Andrade Gomes 2289866

256 Jenyffer Dos Anjos Santos 2297402

257 Gabrielle Oliveira Dos Santos 2292281

258 Jessica Santos De Oliveira 2288601

259 Osmar Santana Almeida 2295412

260 Maurício Magoichi Prado Fujiyama 2288304

261 Elaine Kelly Santos De Paula Gomes Souza 2296837

262 Maria Da Conceição Batista Da Silva 2288296

263 Alessandra Félix Dos Santos Ferreira 2272102

264 Juliana Conceição De Jesus 2296584

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

59 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2296128

60 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2288809

61 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2274243

62 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2280248

63 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2296393

64 Maria Da Pena Alves Lima Nascimento 2282878

65 Elisangela Costa Dos Santos 2281216

66 Mirlene Santos Souza 2292295

67 Geilson Serafim Bernardo 2273594

68 Flávio De Jesus Barbosa 2289767

69 Juliete Marrane Dos Santos 2292521

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

70 Jeniffer Freitas De Jesus 2276736

71 Josiane Dias Dos Santos Da Silva 2275403

72 Catia Alves Moreno 2294360

73 Roberta Faccim De Paula 2272945

74 Naiane Nascimento De Oliveira 2296530

75 Raiani Santos Santana 2284996

76 Tatiele Barbosa Magdalena 2290891

77 Gabrielle Oliveira Dos Santos 2292281

78 Osmar Santana Almeida 2295412

79 Maria Da Conceição Batista Da Silva 2288296

80 Alessandra Félix Dos Santos Ferreira 2272102

81 Juliana Conceição De Jesus 2296584

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: MOTORISTA - I (VEÍCULOS COM LOTAÇÃO MÁXIMA DE 08 LUGARES)

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

13 Taiana Davis Sousa Lourenço 2287558

14 Nelson Antonio Da Silva 2280192

15 Wilson Da Conceição 2277724

16 Danilo Sant Anna Alcântara 2289036

17 Deivison Costa Celestino Mesquita 2278698

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO (AGÊNCIA TRANSFUSIONAL)

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Monica De Andrade Bonaparte 2285923

2 Lorena Lima Ferreira 2274248

3 Adriana Freire Ferreira Soares 2286636

4 Antonio Bronzon 2288611

5 Kethleen Alves Monteiro 2290905

6 Tania Pinto De Alvarenga 2284612

7 Nayara De Oliveira Silva Mattos 2285816

8 Tereza Raquel Ferreira Mosso 2290010

9 Nivia Carla Chagas Do Rosário De Freitas 2290610

10 Laís Figueiredo De Abreu Rocha 2297572

11 Isabella Pinto De Castro Silva 2285456

12 Liliane Santos Souza Gaudereto 2293086

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

13 Sabrina Da Silva Subtil 2279618

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Lorena Lima Ferreira 2274248

2 Adriana Freire Ferreira Soares 2286636

3 Tereza Raquel Ferreira Mosso 2290010

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

5 Luiz Henrique Soares Da Conceicao 2282134

6 Regiane Jacinto De Castro 2294897

7 Marcio Vieira Menezes 2274314

8 Sara Coutinho Dos Santos 2279439

9 Geovanna Ramos Nunes 2279245

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HEMOESC - HEMOCENTRO REGIONAL DE COLATINA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

11 Samara Felismino De Assis Felipe 2299015

12 Glaucilene Orlando Da Silva 2276707

13 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2297354

14 Marcio Guilherme Wagner Marques 2273379

15 Ariany Ribeiro Da Silva 2287817

16 Bruno Alves De Paula 2292741

17 Rosileia Marcelino 2288622

18 Schirleny Menezes Ferreira 2297418

19 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2276287

20 Iury Elias Da Penha 2296190

21 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2275051

22 Gilmara Ramos Silva 2277283

23 Alessandra Coitinho Fernandes 2287602

24 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2272883

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2272883

2 Eliane De Carvalho 2285689

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

15 Gabrielly Passos De Oliveira Victer 2282533

16 Gabrielly Lopes Alves 2274569

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

230 Ravena Santos De Oliveira 2272632

231 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2289237

232 Claudineia Pereira Gimenez 2273088

233 Ariadne Morais De Amorim 2287524

234 Gizeli Barbosa Casali 2287322

235 José Humberto De Moraes Guanandy 2272208

236 Marcos Bonicenha Sampaio 2281679

237 Gustavo Bispo Pitta 2273351

238 Danielle Cordeiro Figueiredo 2294610

239 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2273530

240 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2274502

241 Leonardo Ofranti Siqueira 2282723

259 Gesiely Conceição Dos Santos Bonfim 2285339

260 Rafael De Souza Garcia 2272834

262 Maicon Conceição Batista 2272627

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

66 Gesiely Conceição Dos Santos Bonfim 2285339

67 Rafael De Souza Garcia 2272834

68 Maicon Conceição Batista 2272627

69 Jéssica Olinda Rodrigues Da Rocha 2289006

70 Erica Dolores Ubaldo Da Silva Dos Santos 2287494

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM I

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

8 Regiane Moraes Cassoli 2297797

9 Eva Cristina Silva Cunha 2281220

10 Ariana Silva Ferrari Quenute 2276493

11 Shisley De Fatima Nascimento Pereira Sousa 2283828

12 Kelly Da Silva Dias 2295152

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA
CARGO: MOTORISTA I

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 Antonio Conceição Vita 2287176

2 Delio Cesar Coutinho Malta 2276989

3 Fernando Jose Peixoto 2272010

4 Elson Cerdeiro 2288944

5 Paulo Silva Santiago 2283146

6 Jair Francisco De Sousa 2291404

7 Márcio Sebastião Dutra 2294976

8 Arilson Gomes De Oliveira 2291947

9 Luiz Claudio Ribeiro 2291383

10 Reginaldo Tasca Da Cunha 2276039

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Aglinaldo Alves Ribeiro 2275613

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Antonio Conceição Vita 2287176

2 Paulo Silva Santiago 2283146

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

62 Fabiana Teixeira 2276678

63 Jerusa Souza Queiroz 2287954

64 Dayane Keila Aprigio Costa 2273435

65 Rachel Alvarenga Martins 2297443

66 Marcia Santos Bispo De Souza 2275577

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM III

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

97 Elisangela Rodrigues Dos Santos 2287751

98 Elaine Rosa Da Costa 2288707

99 Marilene Pereira Fagundes Dos Santos 2295479

100 Maria Aparecida Da Conceição Batista 2282757

101 Ludmila Moreira Dos Santos 2295605

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

21 Erika Pereira Pinto Braz 2281356

22 Denizia Correa Alves 2296700

23 Grazieli Aguiar Da Silva Nunes 2289526

24 Adriel Gozer Ost 2284350

25 Raquel Chagas Costa 2290940

26 Tiago De Oliveira Pinheiro 2293289

27 Lucas Rosa De Freitas Simonassi 2276915

28 Adilson Batista Da Silva Junior 2278560

29 Ricaon Da Silva Nunes 2298376

30 Zilda Sonegheti 2277903

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

2 Ivan Pereira De Oliveira 2295117

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

7 Tiago De Oliveira Pinheiro 2293289

8 Lucas Rosa De Freitas Simonassi 2276915

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)

UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

11 Ana Paula Garcia Serra 2296702

12 Franciane Da Silva 2279229

13 Camila Da Silva Cruz Almeida 2282906

14 Luana Santos Da Silva 2291445

15 Leonan Carvalho Vale 2292178

16 Ivanete Alves 2298378

17 Denilza Polegário Da Silva De Araujo Miranda 2286523

18 Vanuzia Veronez Dos Prazeres 2273931

19 Anderson Hillan Da Silva Gomes 2292796

20 Julio Cesar Da Silva Miranda 2289239

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

2 Henrique Castro Teixeira 2292269

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

3 Ana Paula Garcia Serra 2296702

4 Thássio Rodrigues Da Silva 2298536

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

150 Jocassia Menegazzo Bernardo 2296332

151 Graziele Secati Bellato 2297971

152 Francielly Da Rocha Santos 2272199

153 Gislaine Matos Dos Santos Neves 2295171

154 Nathalia Sarria Riva 2273721

155 Samara Schimidt Belmiro Santana 2297278

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

156 Luciene Auxiliadora De Souza 2280358

157 Daiana Depizzol Soprani 2289647

158 Ruslany Marianelli Margon 2296426

159 Cristian Sant Ana Cyrillo Da Silva 2272658

160 Suzane Fontana Carlini Barbosa 2272844

161 Angélica Nascimento Das Neves 2274250

162 Ana Paula Menas Da Silva 2286877

163 Elìda Da Penha 2275101

164 Katiley Rossi 2296427

165 Naylane Pires Marques 2271972

166 Jessica Cristina Silva De Paula 2272177

167 Braulina Klitzke 2272751

168 Thallyssa Kevyn De Almeida Martins 2271542

169 Wenderson Alves Dos Santos 2274650

170 Luara Sabrine De Freitas Ferreira 2277508

171 Odimar Ferraz Viana Junior 2281212

172 Tainara De Paula Reis 2285291

173 Andressa Silva Dos Santos 2273719

174 Mayara Carolini De Oliveira Pereira 2282843

175 Lucas Fernandes De Oliveira 2274160

176 Thayná Messias Rocha 2271888

177 Naitara Talita Leite De Freitas Fraga 2283172

178 Beatriz Rulea Miler 2293730

179 Elizandra Basoni 2289667

180 Janinha Aparecida Scalzer 2297092

181 Marlene De Oliveira Desabato 2294397

182 Aulecir Da Silva 2296239

183 Adriana Nunes Raach 2280632

184 Rozimeri Aparecida Jacomini Duarte Da Silva 2291114

185 Mirian Clemente Boone Mathede 2285898

186 Ariane De Jesus Braga 2273745

187 Danielle Guimarães Brito 2273599

188 Natalia Storch Brocco 2299093

189 Josiane Schulz Da Rocha 2287365

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

39 Francielly Da Rocha Santos 2272199

40 Gislaine Matos Dos Santos Neves 2295171

41 Samara Schimidt Belmiro Santana 2297278

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

21/08/2023, 10:15

42 Angélica Nascimento Das Neves 2274250

43 Naylane Pires Marques 2271972

44 Wenderson Alves Dos Santos 2274650

45 Tainara De Paula Reis 2285291

46 Thayná Messias Rocha 2271888

47 Marlene De Oliveira Desabato 2294397

48 Ariane De Jesus Braga 2273745